
DOA-0100251 ...............zo6 ?,?,g

Uchwała nr 65 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ........ 3 ,.f).W.40.1kfr.2022 r.

w sprawie zawarcia umowy na dostawę ciepła do budynku przy ul. Piastowskiej 20 w Kędzierzynie-
Koźlu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zrn. ), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje :

§

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na dostawę ciepła do budynku przy ul. Piastowskiej 20
w Kędzierzynie-Koźlu na czas określony, tj. od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. dla
którego prowadzona jest KW nr OP1K/00043087/7

2. Akceptuje się projekt umowy nr 40/1687/22 która będzie zawarta z Miejskim Zakładem
Energetyki Ciepinej Sp. z o.o w Kędzierzynie — Koźlu ul. Stalmacha 18, będącym
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


